
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Iznájar

Núm. 4.180/2021

DECRETO LISTADO PROVISIONAL PROCESO SELECCIÓN

POLICÍA

EXPEDIENTE GEX 1807/2021

En Iznájar a la fecha de la firma electrónica, la Señora Alcalde-

sa-Presidenta por Delegación (Decreto de Alcaldía número 525

de 14 de octubre de 2021), Dña. Isabel Lobato Padilla, ha dicta-

do la siguiente RESOLUCIÓN:

Habiendo transcurrido el plazo para la presentación de instan-

cias para participar en el proceso selectivo convocado mediante

Decreto Num. 245, de fecha 8/06/2021 para la cobertura de tres

plazas de Policía Local, vacante en la plantilla de personal funcio-

nario, de conformidad con las bases de la misma, procede la

aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos y exclui-

dos, señalando, en este último caso la causa de exclusión.

En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigen-

te y de acuerdo con lo previsto en la Base Cuarta de las Bases

que rigen la presente convocatoria

RESUELVO:

Primero. Declarar admitidos provisionalmente al proceso selec-

tivo convocado para la cobertura de tres plazas de policías loca-

les:

ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. N.I.F.
Estado

solicitud

ALCARÁZ RODRÍGUEZ ALEJANDRO 76668154Z Admitido

ALMAGRO BUENO CARMEN MARÍA 50640159R Admitida

ALONSO GONZÁLEZ JAIME 31014620V Admitido

ANTEQUERA DELGA-

DO
DAVID 50766476W Admitido

ARENAS ARIZA JESÚS 26047909H Admitido

ARROYO SÁNCHEZ JOSÉ 30999826N Admitido

BUEGUILLOS TEJERO TEODORO 50602453S Admitida

CABALLERO ALBA RAIMUNDO 80147518Q Admitido

CANO GARCÍA ROCÍO 50624883C Admitido

CAÑADA RUIZ JOSE ANTONIO 77369277Z Admitido

CAÑAS GONZÁLEZ IVÁN 53842204D Admitido

CARMONA PANADERO JORGE 15452833F Admitido

CASTILLA FERNÁNDEZ DAVID 77552069W Admitido

CASTILLO CAYUELA JESÚS 75724926W Admitido

CASTRO RODRIGUEZ FRANCISCO 76424344J Admitido

CHÍA RODRÍGUEZ DANIEL JESÚS 47500515H Admitido

CRUZ SEVIVLLANO VICENTE 15453122C Admitido

ESCAÑUELA ESTEVEZ YASMINA 74726281V Admitido

ESCOBEDO HUERTAS ALBERTO JULIO 15474345Z Admitido

GARCÍA ÁVILA MIGEL ÁNGEL 50623617L Admitido

GARCÍA MANSILLA ÁNGEL 80159669T Admitido

GARCÍA NAVARRO DIEGO 15511574Y Admitido

GIL TRUJILLO FRANCISCO JOSE 74863259F Admitido

JIMÉNEZ MUÑOZ RUBÉN 53899042Z Admitida

LÓPEZ BONILLA MARCOS 07505587C Admitido

LUQUE IZQUIERDO JUAN MANUEL 26048928W Admitido

MÁRQUEZ JIMÉNEZ JUAN 31009793C Admitido

MARQUEZ PEÑA ALONSO 76884300S Admitido

MORAL RODRIGUEZ FÉLIX 45736126M Admitido

MORENO FERNÁNDEZ MARÍA DEL ROCÍO 75165337A Admitido

MORENO LARA JOSE MANUEL 44362004H Admitido

MOYA CASADO ALBERTO 38862518Q Admitido

MUÑOZ FERNÁNDEZ KEOMA 77373802P Admitido

MUÑOZ MORALES SERGIO 50612759V Admitido

NARANJO SÁNCHEZ JACOBO 31010083B Admitido

PACHECO RAMÍREZ CRISTOBAL 48869463Y Admitido

PANIAGUA PRIETO JOSE ANTONIO 50615946F Admitido

PÉREZ CASTILLO NATALIA 20621252G Admitido

PÉREZ GURGUEÑO MARIA DEL CARMEN 25613255H Admitido

PÉREZ MENDOZA JESÚS 26047589C Admitido

PERONA TAMAYO IVÁN 25335702Y Admitido

PINO MONTILLA DAVID 50615624F Admitido

POYATO PALMERO ESTEFANÍA 80149036Q Admitido

RAMIREZ GÓMEZ JOSE ANTONIO 47538800P Admitido

RAMÍREZ GUERRERO MARTA 45946793S Admitido

RAYA SERENO MANUEL 50614602C Admitido

RODIRGUEZ MORENO EMILIO 45742607T Admitido

RODRÍGUEZ GAMERO CRISTOBAL 15404799C Admitido

ROMERO GARCÍA ALICIA 45921087T Admitido

ROMERO SÁNCHEZ ANDRÉS 30952945M Admitido

RUEDA LÓPEZ RAMÓN 74895242C Admitido

RUIZ RODRIGUEZ LUCÍA 25619461Z Admitido

SILLERO DELGADO RAUL 15473808Y Admitido

TEBA VERDEJO FRANCISCO JAVIER 80158897X Admitido

TOLEDANO HERRA-

DOR
ANTONIO JESÚS 50615213X Admitido

Segundo. Declarar excluidos provisionalmente a los aspirantes

que se relacionan a continuación, señalando el motivo de dicha

exclusión:

EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE:

BOHOLLO HIDALGO MANUEL JESÚS 44350253C Excluido Subsanar firma en solicitud y aportación de título

CARBALLO CALDERÓN FRANCISCO MANUEL 74914860L Excluido
Subsanar pago de tasa: demanda de empleo

no es de un mes previo a publicación en BOP

DELGADO CAMPOS ADRIÁN 50617202K Excluido Subsanar aportación de título y copia del DNI

ESCALONA DUARTE RAÚL 75131841H Excluido
Subsanar copia de permiso de conducir A2 y B

Subsanar Título

FERNÁNDEZ ACERO LUIS MARÍA 20224634K Excluido

Subsanar copia DNI,

Subsanar copia de Título,

Subsanar copia permiso conducir A2 y B

GALLARDO GARCÍA LUIS 51183713L Excluido

Subsanar acreditación de condición

de demandante de empleo 1 mes, al menos,

previo a la fecha de convocatoria

GALVÁN RAMÍREZ CARLOS ALBERTO 47343094D Excluido

Subsanar acreditación de condición

de demandante de empleo 1 mes, al menos,

previo a la fecha de convocatoria

Viernes, 29 de Octubre de 2021 Nº 206  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

GARNICA ALARCON MARÍA JOSÉ 76656523F Excluido Subsanar copia de Título

GONZÁLEZ COLORADO CARLOS SANTIAGO 11445665Z Excluida Subsanar copia de Título

GUERRERO FERNÁNDEZ SONIA 74932240B Excluida Subsanar copia de Título

LÓPEZ ROPERO JOSÉ MIGUEL 26967759Y Excluido
Subsanar copia DNI.

Subsanar error en tasa: 42 €

LUQUE VILLATORO FRANCISCO JAVIER 34013167P Excluido

Subsanar acreditación de condición

de demandante de empleo 1 mes, al menos,

previo a la fecha de convocatoria

MOLERO ROSAS JAIME 14276499P Excluido

Subsanar acreditación de condición

de demandante de empleo 1 mes, al menos,

previo a la fecha de convocatoria

MOLERO SERENA JESÚS 26822642L Excluido Subsanar copia de Título

MOLINA ZAMORA RAFAEL 74650810D Excluido Subsanar copia de Título

MORALES SEPÚLVEDA GERARDO 74908428G Excluido Subsanar copia de Título

MORENO MUÑOZ JULIO 47391301P Excluido

Subsanar acreditación de condición

de demandante de empleo 1 mes, al menos,

previo a la fecha de convocatoria

OLMO VARO MARÍA TERESA 50606927G Excluido Subsanar copia de Título

ONIEVA RAMOS JUAN 25613999A Excluido Subsanar copia de Título

ORDOÑEZ AGUILERA ROCIO 26827035L Excluido Subsanar copia de Título

OSUNA GÓMEZ MANUEL 14620295T Excluido Subsanar copia de Título

OSUNA ZAFRA CARLOS JAVIER 77366916E Excluido Subsanar copia de Título

PÉREZ BALZQUEZ JAVIER 27341502E Excluido Subsanar copia de Título

PÉREZ ESTEPA ANTONIO JAVIER 50610084X Excluido Subsanar copia de Título

PÉREZ JARILLA SALVADOR 80157615Q Excluido Subsanar copia de Título

PRIETO ALEGRE JOSE ANTONIO 45996819Q Excluido Subsanar pago de tasa

PUÑAL JIMENEZ JOSE MARÍA 26045357L Excluido Subsanar pago de tasa

ROJO LECHADO FRANCISCO MANUEL 25348241X Excluido Subsanar copia de Título

RUIZ GARCÍA JOSE 14619220Y Excluido Subsanar pago de tasa

SÁNCHEZ ROLDÁN FRANCISCO JOSÉ 41743483R Excluido

Subsanar carnet de conducir

Subsanar título académico

Subsanar justificación de que le es aplicable la bonificación

Tercero. Otorgar un plazo de diez días hábiles contados a par-

tir del día siguiente al de la publicación en el B.O.P. de Córdoba

del presente Decreto para que los excluidos por falta de algún do-

cumento puedan aportarlo, subsanen la falta y presenten las ale-

gaciones que tengan a bien deducir en defensa de su derecho.

Cuarto. Dar publicidad a la presente resolución mediante su pu-

blicación en el Tablón de edictos, en la web municipal y en el

B.O.P. de Córdoba.

Así se manda y firma en el lugar y fecha que al inicio ha queda-

do mencionado, de todo lo que yo como Secretaria de la Corpora-

ción doy fe.

En Iznájar, a fecha firma digital al margen.

LA ALCALDESA-PRESIDENTA POR DELEGACIÓN

(Decreto de Alcaldía número 525 de 14 de octubre de

2021)

Fdo. Dña. Isabel Lobato Padilla

La Secretaria-Interventora,

Ana I. Anaya Galacho

Iznájar, 22 de octubre de 2021. Firmado electrónicamente por

la primera Teniente de Alcalde, Isabel Lobato padilla.

Viernes, 29 de Octubre de 2021Nº 206  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 29 de Octubre de 2021Nº 206  p.2


		2021-10-29T08:00:37+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




